PV weidinger

Buty ochronne ESD S1P, damskie, PUMA SAFETY, DEFINE
WNS LOW, czarne

MOTION PROTECT WNS - DZIALA Z MOCA. Wykonujg znakomita prace, sa stylowe i tak
lekkie, ze nikt nie da sie oszukac. Dlatego zastugujg tylko na to, co najlepsze. Nowe
modele MOTION PROTECT WOMEN to idealna symbioza amortyzacji, zwrotu energii i
designu. Nowe materiaty umozliwiajg komfortowe pochtanianie wstrzgséw przy
jednoczesnej dynamice i stabilnosci.

« Elastyczna ochrona przed przebiciem FAP

« Wktadka: evercushion CUSTOM FIT

- Funkcjonalna wyscidtka BreathActive

« Podeszwa zewnetrzna: IMPULSE.FOAM, MOTION IMPULSE, IMPULSE.FOAM®

» Materiat: tkanina tekstylna

« Materiat cholewki: SAFETY KNIT®, SAFETY KNIT

numer pozycji WL81911

Producent PUMA

Numer artykutu producenta 643920234000036

Informacje o producencie GPSR Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

Jednostka sprzedazy 1 para
Jednostka zawartosci 1 para

Kolor czarny

Kolor czarny
Wersja Buty Buty damskie
poziom bezpieczernstwaa S1P
Szerokosc buta Szerokos¢ F
Rozmiar buta UE 36
Zgodnosc z ESD tak

Inne wersje
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numer pozycji
WL81911
WL81912
WL81913
WL81914
WL81915
WL81916
WL81917

Rozmiar buta UE

36
37
38
39
40
4

42

Products for the electronic industry
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PPV weidinger

Szerokos¢ buta

Szerokosé F
Szerokos¢ F
Szerokosc¢ F
Szerokos¢ F
Szerokos¢ F
Szerokos¢ F

Szerokosc F
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